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Інформація про вихідні документи за період з 17.07.2023 по 21.07.2023
	№ з/п
	Дата
	Вихідний номер
	Адресат
	 Короткий зміст
	Хто підписав

	1
	17.07.2023
	01-31
	0602
	Запорізькій РТЦК та СП
	Про продовження строку проходження альтернативної (невійськової) служби та визначення строку її припинення
	Світлана Чудеснова

	2
	17.07.2023
	01-31
	0603
	 Концерн «Міські теплові мережі» 
	Про продовження строку проходження альтернативної (невійськової) служби та визначення строку її припинення
	Світлана Чудеснова

	3
	18.07.2023
	01-17
	0604
	Держгеокадастр у Запорізької області
	  Щодо реєстрації землеволодінь і землекористувань в умовах воєнного стану
	Світлана Чудеснова

	4
	17.07.2023
	01-25
	0605
	     Головам сільських рад
	Про надання інформації
	Богдан Дейнека


	5
	17.07.2023
	01-22
	0606
	     Головам міської, селищних та сільських рад
	Про надання інформації
	Світлана Чудеснова

	6
	18.07.2023
	01-25
	0607
	Відділ поліції №6 ЗРУП ГУНП
	Про надання згоди на включення до складу комісії
	Богдан Дейнека

	7
	18.07.2023
	01-25
	0608
	Запорізьке районне управління ГУ ДСНС України
	Про надання згоди на включення до складу комісії
	Богдан Дейнека

	8
	18.07.2023
	01-18
	0609
	   ЗОДА
	  Про погодження надбавки за інтенсивність праці
	Володимир Макущенко

	9
	19.07.2023
	01-18
	0610
	   ЗОДА
	  Щодо погодження призначення на посаду начальника відділу управління персоналом ЗРДА 
	Володимир Макущенко

	10
	18.07.2023
	01-21
	0611
	Запорізький апеляційний суд
	 ЗАЯВА про розгляд справи у суді за відсутності представника ЗОДА
	Світлана Чудеснова

	11
	19.07.2023
	01-22
	0612
	Селищним та сільським головам
	Про надання інформації
	Світлана Чудеснова

	12
	19.07.2023
	01-18
	0613
	       ЗОДА
	Про погодження звільнення 
	Світлана Чудеснова

	13
	19.07.2023
	01-28
	0614
	      Запорізька районна рада
	Щодо розгляду можливості виділення приміщення для ЗРДА для належного зберігання реєстраційних справ
	Світлана Чудеснова

	14
	19.07.2023
	01-27
	0615
	       ЗОДА
	Лист-обгрунтування щодо критичної необхідності послуг, які надаються КНП "Міська лікарня №7" ЗМР
	Світлана Чудеснова

	15
	19.07.2023
	01-27
	0616
	       ЗОДА
	Лист-обгрунтування щодо критичної необхідності послуг, які надаються КНП "Пологовий будинок №4»
	Світлана Чудеснова

	16
	19.07.2023
	01-27
	0617
	       ЗОДА
	Лист-обгрунтування щодо критичної необхідності продукції (послуг), які надаються КНП "Міська дитяча лікарня №5»
	Світлана Чудеснова

	17
	19.07.2023
	01-27
	0618
	       ЗОДА
	Лист-обгрунтування щодо критичної необхідності  послуг, які надаються КНП "Міська  лікарня №10»
	Світлана Чудеснова

	18
	19.07.2023
	01-22
	0619
	Головам міської, селищних та сільських рад
	Про проведення семінару з питань надання компенсації за пошкоджені об'єкти нерухомого майна відповідно до ЕПП "єВідновлення"
	Світлана Чудеснова

	19
	19.07.2023
	01-27
	0620
	       ЗОДА
	Лист-обгрунтування щодо критичної необхідності  послуг, які надаються КНП "Обласний клінічний заклад з надання психіатричної допомоги»
	Світлана Чудеснова

	20
	20.07.2023
	01-25
	0621
	Голові сільської ради
	Про заходи для безпеки населення на водних об'єктах громади
	Богдан Дейнека

	21
	20.07.2023
	01-28
	0622
	Головам міських, селищних та сільських громад
	Про надання інформації
	Богдан Дейнека

	22
	20.07.2023
	01-17
	0623
	Комишуваська селищна рада
	Про надання інформації
	Володимир Макущенко

	23
	21.07.2023
	01-19
	0624
	Служба безпеки України в Запорізькій області
	Про надання інформації
	Світлана Чудеснова


